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IP DA IA R TL ES CL CL/2 片勾配 拡　巾 IP.D

101 86-59 86-59 20.0 21.10 9.06 32.40 16.20 3.00 1.25

102 135-53 135-53 20.0 8.10 1.58 15.40 7.70 32.303.00 1.25

103 188-24 171-36 150.0 11.00 0.40 22.00 11.00 40.300.00 0.00

104 159-13 159-13 60.0 11.00 1.00 21.80 10.90 25.000.00 0.00

105 189-51 170-09 120.0 10.30 0.44 20.60 10.30 54.300.00 0.00

106 238-28 121-32 20.0 11.20 2.92 20.40 10.20 60.203.00 1.25
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平面図面

２０２森林基幹道

年度

級

設計者

図面番号

番葉中

施工主体

KM/H設計速度級別区分

事業名

測　　点

審査者

縮　　尺

施工地

名　　称

年　　度

林道区分

路線名

No.195　～　No.218

広岡池ヶ谷線　池ヶ谷工区

１

海陽町　開設工事
Ｒ２波林　林開広岡池ヶ谷線池ヶ谷

令和 ２

徳 島 県  海 部 郡　海 陽 町　小 谷
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路線名

林道区分

年　　度

名　　称

施工地

縮　　尺

審査者

測　　点

事業名

級別区分 設計速度 KM/H

施工主体

葉中 番

図面番号

設計者

級

年度

森林基幹道 ２ ２０

縦断図面 １ １

H1/1000 V1/200

No.207+7.0　～　No.218

広岡池ヶ谷線　池ヶ谷工区

２

海陽町　開設工事
Ｒ２波林　林開広岡池ヶ谷線池ヶ谷

２令和

徳 島 県  海 部 郡　海 陽 町　小 谷

徳　島　県

横断溝（300×300)

R2 BP

R2 EP
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-0.79

GH=446.21

FH=445.42

D= 5.80

+7.0

-0.49

GH=445.82

FH=445.33

D= 1.20

1
:
0
.
4
0

1
:
0
.
8
0

S
L
=
2
.
2

S
L
=
2
.
2

1
:
0
.
4
0

1
:
0
.
8
0

S
L
=
3
.
6

S
L
=
2
.
1

1
:
0
.
4
0

1
:
0
.
8
0

S
L
=
3
.
1

S
L
=
2
.
1

（側溝堀） 軟岩（比率） （ ）

路面工 コンクリート （ｔ=15cm）

10 00.08 ：

（側溝堀） 軟岩（比率） （ ）

路面工 コンクリート （ｔ=15cm）

10 00.08 ：

掘削

盛土

掘削

埋戻し

土羽

掘削
（側溝堀） 軟岩（比率） （ ）

路面工 コンクリート （ｔ=15cm）

10 00.08 ：

（側溝堀） 軟岩（比率） （ ）

路面工 コンクリート （ｔ=15cm）

10 00.08 ：

掘削
（側溝堀） 軟岩（比率） （ ）

路面工 コンクリート （ｔ=15cm）

10 00.08 ：

掘削

盛土

掘削

埋戻し

土羽

掘削
（側溝堀） 軟岩（比率） （ ）

路面工 コンクリート （ｔ=15cm）

10 00.08 ：

0.07

0.00

1.80

0.00

0.60

5.30No.216+5.3(MC.111)

礫質土

礫質土削取整形

軟岩１（A）

礫質土
機械整形法面整形

埋戻C埋戻（後）

埋戻（前）

）0：10（軟岩（比率）

礫質土
（床堀）

補強盛土

路体盛土

）：（軟岩（比率）

礫質土
片切

）0：10（軟岩（比率）

礫質土
カット

オープン

（切土）

右側左側名称 ・ 種別 ・ 細別

ｍ） 法面右：ｍ、（法面左：

ｍ） 盛　土：ｍ、（切　土：
偏心距離

ｍ点間距離測点：

0.00

1.10

2.20

2.00

1.40

5.70No.216+11.0

礫質土掘削

礫質土削取整形土羽

軟岩１（A）

礫質土
機械整形法面整形

埋戻C埋戻（後）

埋戻（前）
埋戻し

）0：10（軟岩（比率）

礫質土
（床堀）

掘削

補強盛土

路体盛土
盛土

）：（軟岩（比率）

礫質土
片切

）0：10（軟岩（比率）

礫質土
カット

オープン

（切土）
掘削

右側左側名称 ・ 種別 ・ 細別

ｍ） 法面右：ｍ、（法面左：

ｍ） 盛　土：ｍ、（切　土：
偏心距離

ｍ点間距離測点：

2.80

0.40

2.00

2.10

1.00

6.50No.216+17.5(EC.111)

礫質土掘削

礫質土削取整形土羽

軟岩１（A）

礫質土
機械整形法面整形

埋戻C埋戻（後）

埋戻（前）
埋戻し

）0：10（軟岩（比率）

礫質土
（床堀）

掘削

補強盛土

路体盛土
盛土

）：（軟岩（比率）

礫質土
片切

）0：10（軟岩（比率）

礫質土
カット

オープン

（切土）
掘削

右側左側名称 ・ 種別 ・ 細別

ｍ） 法面右：ｍ、（法面左：

ｍ） 盛　土：ｍ、（切　土：
偏心距離

ｍ点間距離測点：

2.20

2.20

1.90

2.30

2.50No.217

礫質土

礫質土削取整形

軟岩１（A）

礫質土
機械整形法面整形

埋戻C埋戻（後）

埋戻（前）

）0：10（軟岩（比率）

礫質土
（床堀）

補強盛土

路体盛土

）：（軟岩（比率）

礫質土
片切

）0：10（軟岩（比率）

礫質土
カット

オープン

（切土）

右側左側名称 ・ 種別 ・ 細別

ｍ） 法面右：ｍ、（法面左：

ｍ） 盛　土：ｍ、（切　土：
偏心距離

ｍ点間距離測点：

3.60

2.10

1.00

4.20

2.80

5.80No.217+5.8(BC.112)

礫質土

礫質土削取整形土羽

軟岩１（A）

礫質土
機械整形法面整形

埋戻C埋戻（後）

埋戻（前）
埋戻し

）0：10（軟岩（比率）

礫質土
（床堀）

掘削

補強盛土

路体盛土
盛土

）：（軟岩（比率）

礫質土
片切

）0：10（軟岩（比率）

礫質土
カット

オープン

（切土）
掘削

右側左側名称 ・ 種別 ・ 細別

ｍ） 法面右：ｍ、（法面左：

ｍ） 盛　土：ｍ、（切　土：
偏心距離

ｍ点間距離測点：

3.10

2.10

0.60

2.50

1.20No.217+7.0

礫質土掘削

礫質土削取整形土羽

軟岩１（A）

礫質土
機械整形法面整形

埋戻C埋戻（後）

埋戻（前）
埋戻し

）0：10（軟岩（比率）

礫質土
（床堀）

掘削

補強盛土

路体盛土
盛土

）：（軟岩（比率）

礫質土
片切

）0：10（軟岩（比率）

礫質土
カット

オープン

（切土）
掘削

右側左側名称 ・ 種別 ・ 細別

ｍ） 法面右：ｍ、（法面左：

ｍ） 盛　土：ｍ、（切　土：
偏心距離

ｍ点間距離測点：

1.10

3.90

0.80

2.50

3.10

2.10

3.80

0.70

2.20

0.50

2.00

0.70

2.30

0.90

1.80

0.60

2.30

0.20

1.50

3.60

2.10

3.20

0.50

1.60

2.40

1.70

1
:
0
.
3
0

 h=H=  b=4.30 0.40 0.70

1
:
0
.
3
0

 h=H=  b=4.00 0.35 0.60

1
:
0
.
3
0

 h=H=  b=0.35 0.603.60

1
:
0
.
3
0

1
:
0
.
3
0

1
:
0
.
3
0

 h= b=

 h= b=0.302.81 0.50)(H=

 h=H=  b=0.30 0.502.70

3.36 0.34 0.57)(H=

4.10

3.50

1/

２０森林基幹道 級

設計者

図面番号

番葉中

施工主体

KM/H設計速度級別区分

事業名

測　　点

審査者

縮　　尺

施工地

名　　称

年　　度

林道区分

路線名

100

横断図面

No.216+5.3(MC.111)　～　No.217+7.0

広岡池ヶ谷線　池ヶ谷工区

年度

海陽町　開設工事
Ｒ２波林　林開広岡池ヶ谷線池ヶ谷

２令和

徳 島 県  海 部 郡　海 陽 町　小 谷

徳　島　県

３

２

２

４

FH=446.84

FH=445.99

FH=446.44

FH=445.82

FH=445.42

FH=445.33



Ｒ２ ＥＰ

4.00D=

444.43FH=

446.43GH=

-2.00

18No.2

9.00D=

444.71FH=

446.76GH=

-2.05

12MC.1

1.00 0.300.30 b=H=  h=

1
:
0
.
3
0

0
.
5

S
L
=0
.
2

S
L
=

2
.
1

S
L
=

4
.
3

S
L
=

0
.
8
0

1
:

0
.
4
0

1
:

2
.
1

S
L
=

4
.
7

S
L
=

0
.
8
0

1
:

0
.
4
0

1
:

0.40

0.60

1.20

0.40

0.00

測点： 点間距離 ｍ

偏心距離
（切　土： ｍ、 盛　土： ｍ）

（法面左： ｍ、 法面右： ｍ）

名称 ・ 種別 ・ 細別 左側 右側

掘削
（切土）

オープン
カット

礫質土

軟岩（比率） （10：0 ）

片切
礫質土

軟岩（比率） （ ： ）

盛土
路体盛土

補強盛土

掘削
（床堀）

礫質土

軟岩（比率） （10：0 ）

埋戻し
埋戻（前）

埋戻（後） 埋戻C

法面整形 機械整形
礫質土

軟岩１（A）

土羽 削取整形 礫質土

掘削 礫質土

No.218 4.00

4.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.10

4.30

0.00

0.50

0.20

測点： 点間距離 ｍ

偏心距離
（切　土： ｍ、 盛　土： ｍ）

（法面左： ｍ、 法面右： ｍ）

名称 ・ 種別 ・ 細別 左側 右側

掘削
（切土）

オープン
カット

礫質土

軟岩（比率） （10：0 ）

片切
礫質土

軟岩（比率） （ ： ）

盛土
路体盛土

補強盛土

掘削
（床堀）

礫質土

軟岩（比率） （10：0 ）

埋戻し
埋戻（前）

埋戻（後） 埋戻C

法面整形 機械整形
礫質土

軟岩１（A）

土羽 削取整形 礫質土

掘削
（側溝堀）

礫質土

軟岩（比率） （ ）

路面工 コンクリート （ｔ=15cm）

10 00.08 ：

No.217+16.0(MC.112) 9.00

4.20

9.70

2.10

4.70

0.00

0.00

：0.08 010

（ｔ=15cm）コンクリート路面工

）（軟岩（比率）（側溝堀）

５

３３

徳　島　県

徳 島 県  海 部 郡　海 陽 町　小 谷

令和 ２

Ｒ２波林　林開広岡池ヶ谷線池ヶ谷
海陽町　開設工事

年度

広岡池ヶ谷線　池ヶ谷工区

No.217+16.0(MC.112)　～　No.218

横断図面

100

路線名

林道区分

年　　度

名　　称

施工地

縮　　尺

審査者

測　　点

事業名

級別区分 設計速度 KM/H

施工主体

葉中 番

図面番号

設計者

級森林基幹道 ２ ２０

1/

FH=444.71



N
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2
1
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M
C
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1
1
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N
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2
1
6

6.9

+
1
1
.
0

5.7

E
C
.
1
1
1

6.5

N
o
.
2
1
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2.5

B
C
.
1
1
2
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+
7
.
0

1.2

M
C
.
1
1
2

9.0

N
o
.
2
1
8

4.0

E
C
.
1
1
2

6.2

M
C
.
1
1
1

5.3

鉄筋コンクリートＬ型側溝(300)　基礎砕石有　L=12.2m 鉄筋コンクリートＬ型側溝(300)　基礎砕石無　L=34.7m

No.215

コンクリート擁壁工展開図参照（NO.215+3.3 ～ NO.217+16.0）

No.218

展開図面

1001/

２０２森林基幹道 級

設計者

図面番号

番葉中

施工主体

設計速度級別区分

事業名

測　　点

審査者

縮　　尺

施工地

名　　称

年　　度

林道区分

路線名

KM/H

広岡池ヶ谷線　池ヶ谷工区

１１

年度

海陽町　開設工事
Ｒ２波林　林開広岡池ヶ谷線池ヶ谷

２令和

徳 島 県  海 部 郡　海 陽 町　小 谷

徳　島　県

No.215　～　No.218

６

鉄筋コンクリートＬ型側溝(300)　基礎砕石無　L=13.1m

R2 BP R2 EP



ＥＬ＝４４０．００

FH
=4
48
.4
6

FH
=4
47
.6
8

ＥＬ＝４４０．００

（　）内はセンター距離

FH
=4
48
.3
6

FH
=4
47
.2
1

FH
=4
46
.8
4

FH
=4
46
.4
4

FH
=4
45
.9
9

FH
=4
45
.8
2

FH
=4
45
.4
2

FH
=4
45
.3
3

FH
=4
44
.7
1

FH
=4
44
.4
3

(9.80) (6.90) (5.30) (5.70) (6.50)(1.40) (4.00)(9.00)(1.20)

(
2
.
7
9
)

(
2
.
3
1
)

2
.
2
03
.
0
0

3
.
4
0

3
.
6
03
.
2
0

0
.
7
0

3
.
3
0

0
.
7
0

目
地
材

目
地
材

目
地

材

目
地

材

(H=
(b=
(h=

0.31)
0.51)

2.82)

6
7

(H=
(b=
(h=

0.34)
0.57)

3.36)

5
4

b=
h=

H=
0.30
0.30

1.00

b=
h=

H=
0.30
0.50

2.70

b=
h=

H=
0.35
0.60

3.60
b=
h=

H=
0.35
0.60

4.00
b=
h=

H=4.30
0.40
0.70

b=
h=

H=
0.35
0.60

3.80

3

2

1
b=
h=

H=
0.30
0.30

1.00

b=
h=

H=3.90
0.35
0.60

擁　　壁　　数　　量　　計　　算　　表場所打擁壁工(1)

目地材（10mm） = 14.52 ｍ2補強鉄筋（D13mm） = 26 ヵ所 × 2.982 ｋｇ/箇所 = 77.53 ｋｇガードレール（Gr-C-2B） = 52.00  ｍ（R≧30）水抜　VUφ75mm =  57.77 ｍ

164.03 ÷ 52.10 = 3.15
79.22

118.62
27.9944.62278.04115.5352.10合計

164.03
52.10合計

0.910.270.300.300.350.701.00
10.22

1.36
2.521.203.604.28

0.680.500.30
9.0026.678.82

1.612.20
9.00716.65

2.70
9.007

1.360.680.500.301.612.202.70
14.30

1.65
24.709.505.237.93

0.990.600.35
9.5050.4919.76

2.553.00
9.50629.93

3.60
9.506

1.650.990.600.352.553.003.60
10.60

1.77
19.846.203.726.36

1.060.600.35
6.2040.5517.48

3.093.40
6.20523.56

4.00
6.205

1.771.060.600.353.093.404.00
10.04

1.88
19.255.503.586.55

1.320.700.40
5.5039.3517.79

3.383.60
5.50422.83

4.30
5.504

1.881.320.700.403.383.604.30
9.15

1.71
17.345.103.325.99

1.030.600.35
5.1035.4415.81

2.823.20
5.10320.66

3.80
5.103

1.711.030.600.352.823.203.80
11.39

1.74
21.456.603.966.83

1.040.600.35
6.6043.8419.04

2.953.30
6.60225.41

3.90
6.602

1.741.040.600.352.953.303.90
13.52

0.91
13.525.104.596.68

0.270.300.30
10.2041.7016.83

0.350.70
10.20124.99

1.00
10.201

(ｍ2)(ｍ)(ｍ2)(ｍ)(ｍ2)(ｍ)面積(ｍ2)体積(ｍ3)断面積(ｍ2)(ｍ)(ｍ)(ｍ)面積(ｍ2)体積(ｍ3)断面積(ｍ2)（ｍ）（ｍ）(ｍ2)(ｍ)(ｍ)

面　積基面幅面　積敷　幅正面積延　　長型　　枠コ ン ク リ ー ト基 礎 高フーチング延　　長型　　枠コ ン ク リ ー ト直　高延　長正面積壁　高延　長

基 面 整 正敷　　栗　　石足場(キャットウォーク)基　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　礎本　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　体

番　号

擁　壁　平　均　高　さ

番　号

NO.215+3.3～NO.217+16.0(MC.112)測点GW-L-L(b,R)広岡池ヶ谷 線  池ヶ谷 工区路線名（工区）： : 擁壁平均高さ 3.15 ｍ(壁高2～5ｍ未満)

118.62 ÷ 1.80 =65.90 ｍ

縮尺　1:100正　面　展　開　図

1001/

２０２森林基幹道 級

設計者

図面番号

番葉中

施工主体

設計速度級別区分

事業名

測　　点

審査者

縮　　尺

施工地

名　　称

年　　度

林道区分

路線名

KM/H

広岡池ヶ谷線　池ヶ谷工区

１ １

年度

海陽町　開設工事
Ｒ２波林　林開広岡池ヶ谷線池ヶ谷

２令和

徳 島 県  海 部 郡　海 陽 町　小 谷

徳　島　県

７

NO.215+3.3 ～ NO.217+16.0(MC.112)

No.215+3.3　～　No.217+16.0(MC.112)

展開図面(コンクリート擁壁工)

MC
.1
10

EB
C

NO
.2
16 +1

1.
0

EC
.1
11

NO
.2
17

+7
.0

BC
.1
12

MC
.1
12

NO
.2
18MC

.1
11

NO
.2
15
+3
.3

1.50 10.20 6.60 5.10 5.50 6.20 2.50 5.80 1.20 9.00 4.00

コンクリート擁壁工　L=52.10ｍ　Gr-C-2B L=52.00ｍ(R≧30)

GW-L-L(b,R 1:0.30)  場所打擁壁工（1）



（
 礫

質
土
 ）

（
 軟

岩
 ）

1:0.30～
1:0.60

1:0.60～
1:1.20
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￡

止板　コンクリート型枠用合板（1,800×900×12mm　２回使用） 27本

10m当り

杭木　杉丸太末口径10cm×長1.8m（打込深1.0m）　　　　　　　　6本

断 面 図

S=1/50
仮 設 落 石 防 護 柵

1
.
00

0.
8
0

1.
8
0 路線名

林道区分

年　　度

名　　称

施工地

縮　　尺

審査者

測　　点

事業名

級別区分 設計速度 KM/H

施工主体

葉中 番

図面番号

設計者

級森林基幹道 ２ ２０

定規図面 ２

図　示

広岡池ヶ谷線　池ヶ谷工区

１

令和 ２

Ｒ２波林　林開広岡池ヶ谷線池ヶ谷
海陽町　開設工事

年度

標準断面図
S=1/50

徳 島 県  海 部 郡　海 陽 町　小 谷

徳　島　県

８

路体

700

8
5

5
5

1
0
0

1
55

100100 100 300 100

3
0

9
0

1m当り

基礎砕石　　0.700ｍ2

調 整 材 　 0.015ｍ3

床 　 掘    0.150ｍ3

注：底面が岩の場合は基礎砕石を除く

S=1/10

鉄筋コンクリートL型（PL2型 300）

路体路体

路体路体

5500.40R6500.25R

7000.40S
b8.00 

4500.30S
b8.00 

5500.40R6000.25R

7000.40S
b7.50 

4500.30S
b7.50 

5000.35R5500.25R

7000.40S
b7.00 

4500.30S
b7.00 

5000.35R4000.25R

7000.35S
b6.50 

4500.30S
b6.50 

5000.30R4000.25R

6500.35S
b6.00 

4500.30S
b6.00 

4500.30R4000.25R

6000.35S
b5.50 

4500.30S
b5.50 

4000.30R3500.25R

6000.35S
b5.00 

4500.25S
b5.00 

4000.30R3500.25R

6000.30S
b4.50 

4500.25S
b4.50 

3500.30R3500.20R

5000.30S
b4.00 

4500.20S
b4.00 

3000.30R3000.20R

4000.30S
b3.50 

4000.20S
b3.50 

3000.30R3000.20R

3500.30S
b3.00 

3000.20S
b3.00 

3000.25R3000.15R

3000.25S
b2.50 

3000.20S
b2.50 

3000.20R3000.15R

3000.20S
b2.00 

3000.15S
b2.00 
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ｈｂｎ礫・岩区分Hｈｂｎ礫・岩区分H
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重力式擁壁
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1:0.30～
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土砂基礎の場合

礫質土、軟岩1　基面整正

S=1/100

2本 × 1.491kg = 2.982kg

ガードレール補強鉄筋詳細図

1 
: n

路体

1 
:
 n
'

鉄筋径 D13mm L=1,498mm  2本

0.995kg/m　1本当り1.491kg

S=1/25

横断勾配を設けるものとする

1.75 1.75

3.50

基面整正
300

0.40
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h
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300

1.75
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1.75
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10.00

0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15

1.65 1.65 1.65 1.65 1.65 1.80
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9
0

型枠用合板

幅員　天端含まず

基礎砕石

調整材（モルタル等）

0.300.30

0.30

0.30

h

H

b

0.40
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b

0
.2
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0.40
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基礎栗石φ5～15cm 
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2
00

3
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2
5
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0
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0

4
0
0

5
0

後部補強筋
砂

アスファルトまたはモルタル

50

力のかかる方向

42
4

アスファルトまたはモルタル

前部補強筋

400



拡幅データ表

0.65

半　径

Ｒ(ｍ)

6

7

8

9

10
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

片勾配

％

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

拡幅

w(ｍ)

2.25

2.00

2.00

1.75

1.50

1.50

1.50

1.25

1.25

1.25

1.25

1.25

1.25

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

拡幅

BC・EC 緩和区間

ｍ ｍ

すりつけ

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

0.24

0.24

0.24

0.24

0.24

0.44

0.44

0.44

0.44

0.44

0.44

0.45

0.45

0.45

0.45

2.01

1.78

1.33

1.32

1.31

1.10

1.09

1.08

1.09

1.08

1.07

0.87

0.87

0.86

0.86

0.66

0.65

0.65

0.86

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

設計幅員(3.50ｍ)

1.76

1.54

0.65
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MC-1
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IP 1

緩
和
区
間

　
8
.0
0

摺
付
 
2.
5
0

緩和区間　8.00摺付 2.50

w=0.00

i=
0
.0
%

i=
3
.0
%

i=0.0%

i=3.0%

i=3.0%

i=
3.
0%

平　面　図
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路線名

林道区分

年　　度

名　　称

施工地

縮　　尺

審査者

測　　点

事業名

級別区分 設計速度 KM/H

施工主体

葉中 番

図面番号

設計者

級森林基幹道 ２ ２０

定規図面 ２

図　示

２

広岡池ヶ谷線　池ヶ谷工区

令和 ２

Ｒ２波林　林開広岡池ヶ谷線池ヶ谷
海陽町　開設工事

年度

徳 島 県  海 部 郡　海 陽 町　小 谷

徳　島　県

９

Ｓ＝1／20
丸太筋工（2本筋）

10ｍ当り

正　面　図

側　面　図

鉄線（なまし #12）　　　　　　　　　　　　　　　1.0kg

横木（径6～15cm×長2.0m）　　　　　　　　　　　１０本

杭木（径6～15cm×長0.6m）　　　　　　　　　　　１５本

レ
ベ
ル
区
間
　

8ｍ
以
上

w'=1.09

w=1.25

拡
幅
　
w=1.25

w
=1
.2
5

レベル区間　8ｍ以上

横木（径6～15cm×長2.0m）

杭木（径6～15cm×長0.6m）

なまし鉄線＃12

0.6～0.7 0.6～0.7 0.6～0.7 0.6～0.7 0.6～0.7 0.6～0.7

0
.
2～

0
.
3


